[image: image1.jpg]

Управление финансов

Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Приказ №  1-О от 09.01.2018 г.
	О внесении изменений в приказ Управления финансов от 22.05.2017 № 23-О "Об утверждении типовых форм соглашений о предоставлении из бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"  субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных  учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг"

В соответствии с подпунктом "д" пункта 4 Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 N 887, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в Приложение № 1, утвержденное приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 22.05.2017 № 23-О "Об утверждении типовых форм соглашений о предоставлении из бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"  субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных  учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг", изложив его в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2.  Внести изменения в Приложение № 2, утвержденное приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 22.05.2017 № 23-О "Об утверждении типовых форм соглашений о предоставлении из бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"  субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных  учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг", изложив его в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
И.о. начальника Управления финансов
Администрации МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"                                                                                     А.И.Авсяникова